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Sturisoma aureum-Glonojad
Sturisoma złocista
Cena brutto 115,00 zł

Cena netto 115,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Sturisoma aureum-Glonojad Sturisoma złocista

Sturisoma złocista - ryba akwariowa na glony

 
Rodzina: Loricariidae (Sum łańcuszkowy)
Nazwa naukowa: Sturisomatichthys aureum (dawniej Sturisoma aureum)

Pochodzenie: Ameryka Południowa, Dorzecze rzeki Magdalena w Kolumbii. Sturisoma występuje na odcinkach rzek o szybkim nurcie i
kamienistym dnie.
Długość do 20 cm.
Objętość akwarium od 200 litrów. Temperatura - 20-26°C; Wartość pH - 6,6-7,6 Twardość wody - 5-19 dGH Rodzaj podłoża - dowolne
Oświetlenie: przyciemnione; Ruch wody - umiarkowany
Pokarm: roślinny Temperament - spokojny Obsada: w grupie 3-4 osobników

Sum ten ma bardzo smukłe, wydłużone ciało z dużą spiczastą głową. Zewnętrznie przypomina kij lub gałązkę, co pomaga maskować się na dnie
między gałęziami. Płetwy są duże z pogrubionymi pierwszymi promieniami, przypominającymi kolce. Kolor szary, brzuch srebrzysty ze złotym
połyskiem.

Zachowanie:
Spokojna i pod pewnymi względami nieśmiała, płochliwa ryba. Lepiej trzymać je w grupce kilku osobników. Do towarzystwa w akwarium zaleca
się im wybierać spokojne, nieagresywne ryby o porównywalnej wielkości, żyjące w toni wodnej lub przy powierzchni.

Aranżacja akwarium: Optymalna wielkość akwarium dla grupy 3-4 ryb zaczyna się od 250-300 litrów. W projekcie konieczne jest zapewnienie
miejsc na schronienia w postaci naturalnych lub sztucznych korzeni, zarośli roślin i innego wystroju. Preferują stonowany poziom oświetlenia,
więc będą najbardziej aktywne po wyłączeniu światła. W przypadku długotrwałej konserwacji ważne jest, aby zapewnić czystą wodę bogatą w
tlen.
     Skład hydrochemiczny ma stosunkowo duży dopuszczalny zakres wartości, co upraszcza proces uzdatniania wody podczas konserwacji
akwarium. Zauważono, że pomimo pochodzenia z tropików Golden Sturisoma nie toleruje wysokich temperatur. Z tego powodu nie przekraczaj
zbytnio temperatury 26°C. W naturze żywi się glonami zeskrobywanymi z kamieni i korzeni wraz z zamieszkującymi je organizmami. Podstawą
diety w domowym akwarium będzie specjalistyczna karma oparta na składnikach roślinnych (płatki, granulki, tabletki itp.), a także świeże
kawałki zielonych warzyw takich jak ogórek i szpinak.
Nie żywić wyłącznie produktami roślinnymi. Ważne jest, aby regularnie podawać pokarmy z suplementami białkowymi, takie jak regularne suche
pokarmy tonące.

Hodowla/rozmnażanie Rozród nie jest rzadkością przy sprzyjających warunkach i zbilansowanej diecie. Sumy to troskliwi rodzice. Samica
składa jaja na dowolnej twardej powierzchni.
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